

Ronan by Clinet Bordeaux Blanc

Frankrike / Bordeaux / Øvrige



Ronan by Clinet er et underhus av Château Clinet og er en relativt ny produsent i Bordeaux som ble etablert i 2009. Vinhuset ligger i Pomerol-området, som er kjent for å produsere noen av de mest prestisjefylte vinene i verden.

Ronan by Clinet har et ungt og dynamisk team som jobber hardt for å produsere høykvalitetsviner med fokus på eleganse, finesse og balanse. Vinene deres er laget av druer fra egne vinmarker og fra nøye utvalgte produsenter i regionen.

Ronan by Clinet produserer hovedsakelig rødvin, og deres signaturvin er en Pomerol laget av 100% Merlot-druer. De produserer også en Bordeaux Supérieur og en Bordeaux Blanc, som begge er laget av en blanding av druesorter som er typiske for Bordeaux.

Selv om Ronan by Clinet er en relativt ny produsent, har de allerede fått anerkjennelse fra kritikere og vinelskere over hele verden for deres høye kvalitet og unike stil.

Château Clinet ligger i hjertet av Pomerol, rundt 40 km fra Bordeaux sentrum. I 1998 ble Château Clinet kjøpt av Jean-Louis Laborde, og i 2003 overtok hans sønn styringen av vinhuset.

Denne nye "store" Bordeaux-vinen er siden 2000-årgangen laget av Château Clinets eget team i Pomerol. Kun spesielt utvalgte druer fra de beste vinmarkene fra østsiden av Bordeaux benyttes.

Type	Hvitvin
Klassifikasjon	AOC Bordeaux
Produsent	Ronan By Clinet
Årgang	2021
Druetyper	70% Sauvignon Blanc, 30% Sémillon
Vinifikasjon	Vinifisert på ståltank med skallkontakt.
Analyse	Alkohol: 12,0 % Sukker: 0,2 g/l Syre: 3,6 g/l
Holdbarhet	Konsumklar nå
Karakteristikk	Lys strågul. Aroma av sitrus som sitron, florale noter av liljer, hint av ferske mandler. Frisk smak av grapefrukt, mynte. Hint av einebær og akasieblomst.
Serveringstemperatur	6-8° C
Passer til	Aperitiff, skalldyr og fisk.
Webside	www.ronanbyclinet.com

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	15502801		kr. 224,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Small for every moment